
 

令和２年２月１日  

各 位 

十日町市スキー協会    

会長 小 山 勇 蔵    
（ノルディック部）    

 

 

第 40 回記念十日町カップクロスカントリースキー大会の開催方針等について 

 

 全国的にも記録的な小雪の中、スキー関係者の皆様におかれましては、練習環境の確保

等の多方面においてご尽力とご苦労をされていることと存じます。 

当協会といたしましても、スキーは自然と関わり、自然の力なくしては成しえないスポ

ーツであるということを改めて考えさせられ、各種大会開催等について選手ファーストを

大前提に鋭意検討しているところです。 

さて、標記の件について、現時点における方針等について下記のとおりとさせていただ

きますので、ご理解とご協力をいただきたくとともに、今後も変わらぬご支援のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

記 

１ 開催有無の最終判断について 

令和２年２月 10 日（月） 

※十日町市吉田以外に会場変更しての開催はしません。 

※判断結果については、当協会ホームページに掲載します。 

 

２ 開催する場合について 

 (1) 積雪状況等により、コース設定や大会スケジュールを変更する場合があります。 

 (2) エントリーについて、受付期間が２月 10日以降の短期間となる見込みですので、ホ

ームページをご確認ください。 

 

以上 

 

【問合せ先】 

〒948-0101 十日町市稲葉 430番地２ ㈱児玉建設内                 

十日町市スキー協会ノルディック部レースオフィス事務局         
【TEL】025-757-4362          

【FAX】025-757-4337          

【ﾒｰﾙ】sat@tokamachi-ski.net      
【H P】http://tokamachi-ski.net     

【担当】ノルディック部企画運営部長  児玉義昭（090-3757-1248）   

ノルディック部事務局長  丸山 剛（090-1663-7294） 


